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anteckningax
alt han därefter skall an st Alla andra ée lydelseSpara Edra ögon ITTNYTTJA DEN HÖGA DOLL A R-KURSENtslu gryts.lära oek ge den 
•varande del av den renhjord som de 
tå skota For att trygga renamas till- 
rå ti har forbed åtgått att sälja hon­
renar 101 al akt.

Då dr Jarksfra först Införde renar­
na 101 landet, var det 
skaffa kläder och föda åt eskimåerna
som ofta led nod då flaket och jaktea 
slok fel M. 
mansålder har feaavela förvandlat 
inbyggarna, som förr flackade 
kring över de vidsträckta slätterna 
mellan Point Barrow och de Alentisha 
oa ma från nomader och jägare till 
civiliserade boakapeakotaie vars hjor­
dar no tryggar dem från svalt och nod 
och i många fall gjort dera till v ål bär

Svenska
tärts ka grupp uttalar sin stora till 
fredsställelse och glädje 1 anledning 
av invigningen av den meHanfolkiiga 
domstolen, genom vilken förverkli­
gas den gamla tanke som vidmakthål­
lits sv dea interparlamentariska nnio- 
nen och av vår grupp om en fast och 
juridisk domstol för en fredlig lösning 
av meHanfolkiiga tviater

riksdagens interparlamen-
f Forts fr eld L) PLACERA EDRA BESPARINGAR 1 SVERIGE!

stan närmare dea svenska förråderl- Haxetridgs farmars aa föregå med 
gott esempel.

Haselridges Förenade farma re sät­
ta eu gott exempel för praktisk betjä­
ning 1 samhället De ha .organiserat 
ett bolag av tjugu farmare, var och 
en insättande $40. C£h ha Inköpt en 
"cyclone bkivrer' for att lasta säd i 
järnvägs vagnar De ha byggt ett spär 
jämsides med de fornt befintliga, och 
maskinen kan pä så sätt flyttas fram 
och tillbaka, möjliggörande lastning 
från fem olika farma re på en gång.

De ha också arrangerat med järn- { 
vägs bolagen så att de kunnat uppbyg­
ga ett magasin som håljer 1.200 bush­
els. avdelad 1 tre avdelningar. Detta 
för att möjliggöra- avlastning, åven 
om icke järnvågs vagnar skulle fin­
nas tillgängliga.

Haselridge bar aven en kooperativ 
affär aom under 1920 gjorde affärer 
uppgående till över $30.000. De äga 
a venså våg för vagande av lass

Genom deras förening har även eld­
stad erhållits i järnvägens väntrum, 
till glädje for dem som ha att vänta 
pä tågen

United Farmer# förglömma ej bal 
ler det sociala livet. Den 9 februari 
hölls en kampanjbankett med over

Skandinaviska Kreditaktiebolagetprocessen av år IM. I vardera d<
sa fall år det nämligen en aktion i 
fr*ds värnandet» tacken som föranlett 
regeringsmynd igheterna att låta la­
gens hand med sådan kraft falla över 
de dlyckliga offren.

* egna FONDER 182 MILLIONER KRONOR 
sammanslutet med Skånes Enskilda 
Bank. Örebro Enskilds Bank. Skån 
ska Handelsbanken ra. fl., gottgor å

KAPITALRAKNING
högsta gällande ränta, som varje halvår lägges till kapitalet. 

Oli! Sänd check i kronor eller dollars till något bankens huvud­
kontor i Göts borg. Stockholm. Malmö eller doss avdelningskontor 
1 Ands mlöv. Arboga. Arlöv. Askemu nd. Boden. Borgholm. Blotad. ** 
Dalby. Eskilstuna. Eslöv, Gamleby, G rythytta hed. Giri nia, Glvle, 
Hallsberg. Halmstad. Hälsingborg, Härnösand. Höganäs, Hörby. 
Kalmar. Karlshamn. Karlskoga. Kina. Klippan. Kopparberg, Kri­
stianstad. Kamla, Köping. Laholm. Landskrona. Lindesberg. Lin­
köping. Luleå. Lund, Löder» p. Martedam. Målllla, Mörbyiånga. 
Nora. Norrköping, Nybro. Piteå. S:t Olov. Simrishamn. Sjöbo. 
Skanör. Skellefteå. Sktvarp, Skurup. Skötlemta, Svalöv, Svedala. 
Södra Vi. Sölvesborg, Tollarp, Trelleborg, Umeå, Vaxholm. Vol- 
Unge. Vetlanda. Vlmmerby, Vretstorp. Västervik, Växiö, Ammo- 
borg. Åstorp, Älmhult. Ängelholm, Örebro, örkeljunga. övenim, 
Ystad.

Om Ni icke kui m eller 
lås» gott. eller har hu­
vudvärk och nervsvag- 
het. *å besök mig först. 
Det ar ögonen kanske.

H. BUPU8 LSAACS, M.M.O-S.
Hais S Dnfferin. Winnipeg

Adelsvärd,
Ordförande.

under mindre an en
Anledningen sammanhänger

den mer eller mindre överhängande 
krigsfara, aom framkallats genom 
d*»n karelska “resningen ' och Fin­
lands Inblandande däri. Den 17 och 
18 januari publicerades nämligen 1 
den kommunistiska partlpräsaen ett 
av partiets styrelse utfärdat manifest, 
sålunda rubricerat “TUI Finlands 
arbetande folk Till kamp för Råds- 
Rysslands förevar Trygghet ät Ka­
relens arbetande folk for fredligt 
arbetande och för dess självständig- 
het".

även å det nordiska interparlamen- 
t »rista förbundets vagnar har ett t»* 
legram avsänts till domstolen

Efter en redogörelse sv Jir Hellberg 
för ln t erparlamentariska konferensen 
1 Stockholm 1921 upptogs till be hand 
Ung konferensens uppmaning till de 
olika grupperna att tillaätta arbets- 
komiteer för att leda gruppernas ar­
bete med avseende på godkännandet 
av de Internationella arbetskonferen- 
sernas konventioner och uttalanden 
och därmed sammanhängande frågor 
Gruppen beslöt tillsätta en sådan ar 
betskomité. Till dess medlemmar 
tåldes hrr Rogberg. Möller och Jöns­
son 1 Ref vinge

Till ledamot av den Interparlamen- 
tariska ekonomiska och finansiella 
kommission som beslöts av unionens 
konferens i Stockholm utsågs friherre 
Adelswärd. Till hans suppleant ut­
sågs hr Röing.

Arne Garborg föreslår hr Lindhagen 
till fredspris.

Kristiania. den 30 jan. — Arne Gar­
borg har framlagt ett förslag om att 
Nobels fredspris för år 1922 måtte till­
delas borgmästare Carl Lindhagen. 
Dä Garborg själv Icke är berättigad 
att framstalla förslag, ha två-av stor­
tingets medlemmar. Gjostein och 
Tvelten. undertecknat förslaget, som 
nu tillställts Nobelkomitén

Norska kvinnornas national råd har 
väckt förslag om att International 
CounclJ of Women måtte erhålla årets 
Nobelpris. Förslaget har tillstyrkts 
av presidenterna Hal vorsen och 
Tvelten.

Oekei Sam* fraeuteg i Jet 
rflda Alaska

Ea säregea skildring av 
“Helgonens i”

<Foris fr sid. 1.)< Forte fr sid II

1med r**ntlghHen 1 och omkring hem­ an krigiska idrotter Den Isländska 
åttesagan liar också i väsentlig grad 
utvecklat sig ur dea Irländsks hjälte­
dikt ningen. fastan den sedermera 
mognade till en annan annu högre 
konstnärlig fulländning Ty trots det 
tit de irländsks hjältedikterna aro 
mattade av fantasi och tika på skön­
het i många enskildheter, sakna vi 
har den isländska dtkyilngene mäkti­
ga och klara fullödighet. dess förmå­
ga sv begränsning. Den subtila, lyri­
ska vekheten genombrytes Ibland av 
en våldsam brutalitet, som tyder på 
att vi har ha att gora med ett folk 
av stark Individualistisk läggning, ett 
motsatsernas folk

Svensk kandidat 131 freds-
pr»etSkolväsendet söker också att för­

bättra de inföddas ekonomiska om 
Tidigare voro de nöd­

träffar. Provinsen har producerat 
200,000 mera an närmaste antal 1 an­
nan provins. Det har visat sig att 
hast antalet 1 de fyra västra provin­
serna har okats, men minskats 1 alla 
de östra provinserna.

t Korts, fr sid l.i t•tåetMghetpr 
sa kade att salja sina värdefulla p ro­

pals verk. fiskben, elfenben
att 1 samband med ett blivande freds­
slut arbeta för att under de neutrala 
staternas medverkan sunda folkrätts- 
liga och ekonomiska principer må 
fastslås till tryggande av en varaktig 
fred Denna resolution ledde Icke till 
något, men delegerademötet i Kristia 
nia 1917 enades om en resolution med 
i huvudsak samma syfte. Och nu vi­
sade regeringarna mera tillmötesgå­
ende Men övriga neutrala stater vil­
le icke deltaga I arbetet, vilket In­
skränktes till att de nordiska rege­
ringarna tillsatte komltéer Dessas 
arbete utmynnade i de dittills full­
ständigaste och mest genomarbetade 
förslag till domstol och till skiljedoms­
förfaranden. Detta forslag sändes 
till fredskonferensen 1 Paris. Ehuru 
det då icke vann mycket beaktande, 
har det likvisst säkerligen fyllt en 
viktig uppgift aoifi grundläggande för 
organisationen av den blivande dom­
stolen Ar 1919 sammankallade hol­
ländska regeringen en konferens 1 
Haag mellan delegerade från de tre 
nordiska lauderna och Schweiz för att 
utarbeta forslag till en domstol, var 
vid det Hkandtfiaviska förelaget blev 
grundläggande for arbetet.

dukter
o e r til! handelsfartyget som anlöpte 
trakterna regelbundet eller HU kring -

För skogsdjurens skydd har man i
Saskatchewan femton avlönade gtame- 
guardlans i regeringens tjänst, varav

Följde» häravresande uppköpare 
blev ätt de alltid btevo "skojade" ock 
nom regel alltid komrao att stå I skuld 
Ull kopmanden På 4a platser där 
det nu finns postföt bindelse lår sko­
lorna nu de infödda att sända sina 
produkter per post t 111 regeringens 
varuhus l Seattle, dår varorna sal jaa 
på auktion, varefter det fulla beloppet 
tillställen svsandsren

ett hundra gäster.
Tobacco Creek håller trevligt möte.
Medlemmar och vänner I Tobacco 1 arbeta full tid och tretton en del 

Creek åhörde den 6 februari en de- j av tiden.
batt i skolhuset över ett intressant ' 1142.75, vilket innesluter reseersätt­

ningar for tolv av de delvis arbetan-

Härmed ha vi den smärtsam 
ma plikten tillkännagiva, att 
▼år älskade maka och moder

Medellönen uppgår tfll

ämne.. Därefter hölls sammanträde 
och beslöts bl. a. att Inköpa en vagns­
last havre för utsäde, samt att taga 
1 övervägande kooperativa inköp och 
försäljningar. Efter det trevliga pro­
grammet avslutades mötet och ena 
des man om att traffas igen vid nästa 
möte. vilket kommer att bli en social

Föreningen i Erickeon gir framåt.
Ericksonföreningen kan Icke sägas 

vara den starkaste lokalföreningen i 
provinsen, men ej häller den svaga­
ste. Under 1921 var medlemsantalet 
ungefär sextio, men likafullt visar ti- 
nansrapporten att över $550 har in­
besparats under årets affärer Att 
hava sparat $9 per medlem, eller att 
beräkna tvenne personer till en fa­
milj. SIS per familj, är ett utmärkt 
resultat, och torde vara belysande för 
en massa Icke medlemmar att ansluta

de garden. Under 1921 bestraffades 
etthundrasexton fall. Selma Lundgren

avled den 23 februari I Arcola, 
Sask., i en ålder av 35 år. 6 
månader och 9 dagar 
sörjd och saknad av make, tre 
barn samt slaktlngar oCh van

Det ar också i aom lyriken, som ir 
landarna nått högst De genom Mac- 
phvrson på 1700-lalet berömda Ossian- 
»ångarna harstam ma från Irland Och 
det som särskilt är starkt och origi­
nellt 1 dessa ar naturskildringen Har 
ar inte naturen såsom i antiken en­
dast en ram omkring människolivet.

Förtjänst i höns. Professor Baker 
vid jordbruksskolan 1 Saskatoon kon­
staterar att en höna som kostar $1.60 
om året att föda. var lstånd att In­
bringa aå mycket som mellan $20 och 
$25. förutsatt att den år av god ras 
Han sade även att under 1921 hade 
328 höns under det företa året produ­
cerat 1 medeltal 150 ägg under året 

De mejeri instruktionsvagnar, som 
nu opereras på Canadlan National 
linjerna, har ron t livligt mottagande 
varhelst det besökt. Början gjordes 
1 Regina den 25 januari och möten 
har hållits å flera ställen mellan Re 
gina och Melvitle och fortsätter från 
Melville till Yorkton' och Canora, 
branchlinjen från Canora 1111 Mac- 
Ntttt. Wroxton till Willowbrook. Hum 
boldt till Melfort och Prince Albert 
till Vbung. Endast en liten del av 
dessa trakter har förut besökts av 
dylika lnstruktlonsmöten och det an- 
t ages att'detta års möten komma att 
bli mycket omtyckta 1 denna del av 
landet, varest de äro livligt Intresse­
rade i mejeri rörelse.

DjuptDen mårkllgaste delen av skolverk­
samheten sr emellertid, så märkligt 
det ån låter, renskoteeln. vilken mer 
an något annat har bidragit till att 
sprida civilisation och upplysning till 
■növldderna* bebygga re 
1892 fanns det inte en endaste ren 1 

Men det Aret Införde »koldi-

Alfred Lundgren,
samt barnen Florence. Pearl 

och Vlolet.
Intill år

ännu mindre är den »åsom elj »st un­
der medeltiden bemängd med kloster­
luft och asketiskt allvarrektoren Dr Jackson 171 renar till Nej. liar

Des»a hade han köpt i I-app- MANITOBA SKI CLUBS ÅRSMÖTE.lever den allsmaktlga moder Natur 
ett av alla människolagar obundet 
liv Det ar havsvlddern&s eller nld- 

Renarna trlvde» markernas rasande stormar eller hog- 
a& bra, att det under de följand»1 nio f uuiiga tystnad, det är trasten# och 
åren Infördes inalles 1,290 renar De» 
sa ha nu förökat sig »å att det 1 den

tand och i Blblrien tor pangar som 
man hade fått valgorsnde människor 
att sammanskjuta

MUSIKANTERVid det årsmöte, som hölls den 22 
teb. av Manitoba Ski Club, avsade sig 
mr R. Remtdav. som var en av initia 
nvtagarna till klubben, ordförande­
skapet samt föreslog som sin efter­
trädare mr Fred Zlckerman. .vilken 
ock enhälligt blev vald. Till vice ord­
förande valdes mr R. Remtdav. till 
sekreterare mr Nils Pearson, till vice 
sekreterare mr A. Oslin. till finans­
sekreterare omvaldes mr Maurltz 
Nordin, till kassör omvaldes mr C. H. 
Nilson, till intendent omvaldes mr 
('has. J. Sandberg, till instruktörer 
mr A. Rehnberg och mr H Egnell. 
Revisorer blevo E. Lindblom. J. A. 
Gustafson och Ö. Olln.

Mr. Remldav tackgde klubben för 
den tid han haft hedersuppdraget att 
vara deras orSförande samt uttryckte 
som sin förhoppning att samarbetet 
tor framtiden skulle bliva mer enhet­
ligt och ge större resultat Därpå 
överlämnade han klubben till mr 
Fred Zlckerman, som i sin tur tacka­
de för det förtroendeuppdrag han 
fått samt uttalade sitt hopp om att 
klubben skulle gå framåt

Vidare beslöt mötet att skriva till 
skidklubbarna 1 Edmonton och Cam- 
rose och tacka tor den vänlighet, som 
dessa klubbar visat mr A Rehnberg 
Dessutom beslöts avfatta en tack- 
samhet sskri velse till mr P. M Dahl, 
som gratis upplåtit lokal för klub­
bens möten

I lördags eftermiddag höll Manito- 
ba Ski Club en längdlöpning A skidor 
med start vid Redwood bryggan.

Löpningar höllos å 10 mil för äldre 
och 5 mil för yngre medlemmar av! 
klubben.

I 10 mils k hissen voro sju deltagare 
* och deras tider voro: 1 Fred. Harn 

mar, 58.10; 2. E. Slmonson, 1.3.11;
3. J. Johnson, 1.5.30; E. Erikson. I 
1.9.30; O Hammar. 1.17.52; A. Löven 
dal, 1.22.30; J. Lewls, 1.27.3

1 5-milslopningen voro nio deltaga 
re med följande tider: 1. N. Erikson. 
40.35; 2. J. Larson. 41.30; J. Antrobea. 
43 44. J. Golden. 44.3; Iver Taylor, 
46.40; W. Berglund. 49.10; O Larson. 
52 minuter. Tvenne löpare 1 denna 
tävling utglngo under loppet.

Priserna till de tre första männen 
1 bägge löpningarna bestå av club- 
sweatere,, vilka senare komma att 
tillställas dem.

Tävlingarna rönte en livlig tillslut- 
ning, och klubben är att gratulera fer 
den livaktighet och den energi den 
nedlägger med att Intressera ung­
domen för denna ädla och hälsosam­
ma vintersport

Mr. Fred. Zlckerman. ordförande 
av klubben, ledde tävlingarna Tid- 
tagare voro mr C. J Sandberg och 
mr Fred. Zlckerman

FIOLER repareras fort, 
billigt och bra.

Allt arbete garanteras
Prisuppgift på begäran.

Vänd eder förtroendefullt till

O. L. HOLMGREN
418 Sinclair St., Winnipeg, Man.

näktergalen# sång vid en lugn skogs 
■Jo. det är vårens vindar, då hela na 
turen "brinner"; vtasnandets färger 
då vildgåsen skrikande flyger . iot sö­
der. och till siat "Istiden", den i.iulna 
snövintern Och åven om den poesi 
mattade medeltida sagan om Tristan 
och Isolde ej till sina väsentliga de­
lar uppkommit i Irland, så är den 
dock en keltisk skapelse, som levst 
■in barndom na ra dess kuster Den­
na dikt om havet och kärleken, bräh 
dad av fahtasl och uiusik. är också 
djupt överensstämmande med ir 
ländskt lynne. Isolde är en prinsessa 
från Irland, och detta lands Inhemska

na dag finnes omkring 180,000 renar 
i landet, varav 120.000 Ull ett värde sv 
$3.000.000 tillhör de Infödd»

Och vid den första förbundsförsam- 
llngen i Geneve blev domatolea den 
viktigaste frågan 
som fick sig anförtrodd frågans förbe­
redande behandling broto sig menin­
garna kraftigt mellan dem som yrka­
de att domstolen skulle vara obliga 
torisk i alla tvistefrågor och dem som 
ville att parterna skulle äga full fri­
het att hänskjuta tvisterna till dom 
stolen eller Icke Resultatet blev en 
kompromiss, som likväl för alla kun­
de sagas vara tillfredsställande.

Då det gällde att erhålla ratlflka 
tion. fick lnterparlamentarlska unio­
nen en roll att fylla Dess rådsmöte 
i april 1921 uppmanade alla grupper­
na att påverka sina respektive rege 
ringar och, parlament att påskynda 
ratifikationen av domstolens statuter 
och om möjligt förmå dem att erkän­
na domstolen» obligatoriska myndig­
het. Vid unionens exekutivkomltéa 
sammanträde 1 juni samma år förny­
ades denna uppmaning. Desaa åtgär­
der voro verksamma. Alla de stater 
som aro medlemmar 1 Nationernas 
förbund. Inom vilkas parlament en 
lnterparlamentarisk grupp fins. eller 
21. ha godkänt domstolens statuter.

Om sålunda den Interparlamentarl- 
ska unionen kan lyckönska sig till 
domstolens konstituerande, möter den

•i«
d* n kommission De ha även vid ett par möten be-

Det ksn forst synas litet egendom 
ligt att sam man stal la renavel med 
skolundervisning och upplysning Er 
farenheteo har dock visat att detta 
varit ende sättet att bringa clvlttsa 
tion Itlt kringströvande nomader­
na på Alaetas slätter 
står under tillsyn av skolorna» super 
intendenter och lärare. När någon av 
de unga nomaderna lår lust till att 
uppge det kringflackande livet och I
»t al let bosätta sig såsom renskötare, diktning visar många overnesatäm

handlat frågan om anskaffandet av 
eh läkare för samhället Föreningen
har den rätta starten, vilken kommer 
att placera dess namn på kartan Just 
vänta och se hur den växer.

Se här hur arbetet utföres.
Nedanstående är taget" från ett per­

sonligt brev från en av provinsdirek­
törerna. och ehuru det nu är litet 
gammalt, visar det hur <fe arbeta:

“Jag har besökt sex lokalförenin­
gar här uppe 1 norr. I morgon reser 
jag till Laurler och sedan till Plnmaa 
för den 14, där jag kommer att träffa j brutet roder.

Strejken bland kolgruvarbetama 1 
Sydafrika har nu brutits.R^nskotaeln

Det väldiga arrnéluftskeppet Roma 
förolyckades härom dagen i närhe­
ten av Norfolk. Va. Flygare och pas 
Hagerare till ett antal av 34 omkom- 
mo. Olyckan förorsakades av ett

Fem tågmän dödades och fem ska­
dades svårt en dag f. v. 1 närheten 
av Minnea polis, då ett snabbgående 
låg från Winnipeg kolliderade med 
en snöplog Av passagerarna skada­
des ock några.

så bar man bars att hänvands sig till melner med sagan 
skolläraren, .som sätter honom 1 lära I 
under fyra år hos renuppfödarv, av 
vilken han får en flock renar att skö

Ja. Irländarna äro ett ingivelsens 
folk. drömmare och tvångshatare 
X ad engelsmannen tillagga kelterna 1 
allmänhet galler Ju även här. lrlan- 
tlarne har fantasi för femtio poeter, 
men Just detta har varit folkets olyc- 
>b 1 politiskt avseende. Det har vål­
lat den splittring, som på 1100-talet 
förde landet in under Englands välde, 
ett förhållande. ,aom har en parallell 
I Polens historia Men polackerna 
voro ju ej blott individualister, de 
voro också krigarfolk, vilket man ej 

’ kan säga om Irländarne För dem 
\ar den andliga kulturen och handeln 
på Europas kuster huvudintresset, de 
hade levat alltför avskilt från folk­
om väl vn inga nia 1 det Inre av Europa 
för att akta vapnena bruk så högt som 
t ex. anglosaxarna. Och landet var

Mrs. McGre-mrs McGregor den 16 
gor och jag gå kanske till Keyes och 
GladstoneNar lärotiden är Ull anda får han 

en del av flocken som lon for sitt ar­
ta. Med början den 17 kom­

mer jag att hjälpa mr Langdon vid 
möten i Blg Point Hall. Lalteland 
skolan, Langruth. Amaranth. Bell- 
hampton och W’aldersee Jag ämnar 
Inträffa 1 Glenella den 22 och Tenby 
den 23 med mr Thömson. Kommer 
att bli i Langruth över sondagen d. 
19. och mr Langdon har bett mig tala 
till ungdomen under aftonen, varför 
jag har varje dag för två veckor upp-

Ni behöver en

i TON1CKMtiT9
: 1 AJ'I ’M 

v r M
Home 
ficcidenk

Våren är snart här och ni 
behöver en Tonic, som kan 
beskydda ert system mot för­
kylning 
appetit.

Gran Narrowa utför gott arbete.
V'ld årsmötet återvaldes presiden­

ten för tredje gången 
Inköpte den gamla Boggy Creek sko­
lan. och flyttade densamma tre mil 
från dess gamla plats, där den nu 
användes som samlingsplats. Folket 
där tror fullt och fast på samman­
slutning, och en plats att samlas uti. 
Men under det att de tänka på #lg 
själva, glömma de ej sina hästar och 
ämna nu uppföra ett stall med tjugu 
stallrum. De mena att göra platsen 
till en social cehter En sak de även 
kanna sig stolta över är väntrummet 
i Togo. vilket nu har öppnats

I

Föreningenalltjämt en omedelbar uppgift, den om 
erkännandet av så många stater som 
möjligt av domstolens utvidgade kom­
petens enligt den artikel i domsto­
lens reglemente, som bereder möjlig­
het för dem vilka det vilja att er-

r.kt och bördigt — “den grona ön 
Englands konung behövde pengar och 
folk till »Ina krig. han behövde en 
"mjölkko" att ge näring åt sin poli- känna dess obligatoriska kompetens. 

Och det folk. som rar svagt.^aär 
l det gällde politisk organisation, blev 

Sedan blev Irland* historia

och ge er en bättre
tik Aderton stater ha genom sina ombud 

i Geneve undertecknat protokollet 
med sådana bestämmelser och nio. 
däribland Sverige, ha redan givit sin 
ratifikation. Den interparlamentarl- 
ska unionen har med domstolens tlll- 

I dessa dagar har emellertid den komst uppnått en etapp på vägen till 
skicklige Lloyd George lagt en ny * sitt mål. vilket endast må utgöra en 
seger till sina fönegående genom att maning att med målvedveten kraft 
belöna denna Ihärdiga frlhetskärlek fortsätta verket, 
med att erkänna lrlandarnas politi­
ska självständighet. En engelsk tid­
ning betecknar händelsen »om “ett 
positivt bidrag till rensande av den till domstolen 
politiska atmosfären i världen" Det 
må vara mycket sant. men vt borde

kuvat
under flera århundraden en tragedi 
av trots och misshandel, av eldhde 
cch utprässning. jg-CAKNOL^j

Den bästa Tonic på mark­
naden, bestående av torsk- 
levertran och glycerinfosfat 
Den smakar gott och ger en 
god appetit

Speciell introduktions- 
försäljning

75c. per flaska

Sällan går en dag Utan att nå­
gon 1 familjen är utsatt för ett 
olycksfall

Husarbete är orsak till oändli­
ga »må »kådor Vid strykning 
bränner mai\ sig vid kokning 
skär. bränner eller skållar man 
»Ig under det ett harn alltid åro 
utsatts tor »må olyckor Därför 
ar det naturligt att varje moder 
har en burk Zam-Buk händigt.

For brytning av ben eller leder 
ett skadat finger eller skrapad 
panna, brännskador ►dier skäll 
ning sr det antiseptiska Zam 
Buk förstklassigt som -n första 
hjälp Zam Buk andar smärtor 
och omhet nästan genast Det 
dödar farliga bakterier, renar 
de skadade musklerna, och bildar 
nytt skinn

Zam Buk ar en ren salva av na 
turens egna oljor och andra be 
stånd »delar Genom att anvanda 
det, har nian botat mången »ka 
dad hand. förgiftat kna eller ska­
dat ben. som skulle »kailliggorns 
genom behandling med orena feta 
ilaiment och salvor

Uttrycket Dagliga skador gö­
ra Zam-Buk till en daglig nöd vä» 
dig het år ea den största »au 
»tog

Canada-Nyheter
Efter frlh. Adelswärd» med applå 

der mottagna tal upplästes ett tele­
gram. som å gruppens vägnar sänts 

Telegrammet.

Ko-operativa föreningar 1 Saskat-1 
chewan som hava Inkorporearts un- j 
der The Agricultural Co-operatlve As­
sociations Act utgöra 403. och hava 
deasa föreningars affärer uppgått till , 
$7,314.695.01

Försäljning av kreatur som nu hål­
lits 1 Regina. Saak.. under tretton år. 
ha varit allt bättre och bättre år från 
år. Under 1926 hölls en storartad 
försäljning 1 Saskatoon och 1921 1
Prince Albert, och nu kommer för- i 
eningen att hålla trenne försäljningar 
Inom provinsen.

Sextio föreningar som skeppa krea­
tur på kooperativ plan. finnas nu 1 
Saskatchewan, vilka åro Inkorporera­
de och dessutom en hel del Icke In­
korporerade grupper, vilka använda, 
sig av samma metoder vid skeppnIn­
går. 912 vagnslaster skeppades för- \ 
ra året av S0 av de Inkorporerade för-' 
emngama.

Jordtorukaföreningerna i Saskatche­
wan uppgå för närvarande, enligt 
meddelande från legislatnreo. till 141, 
varav under 1921 t 
data. Under perioden ISIS—1919 var; 
provinsanslagen $40.30924;
192Ö—1921 $74.475.14 och < år ha an 
alagen tills dato uppgått tfll $87.-

Han kar inga mer
kunn» gå ännu litet längre Det lig­
ger nämligen häri en rik Jorhopp- 
ning. att en säregen folksjäl med dju­
pe minnen av en gammal kultur och 
med naturens tiv ständigt brusande 
kring de vilda kusterna, åter skall be­
frukta ej blott civilisationen i Eng 
land utan åven 1 det övriga Europa 
Irland bhr en naturlig koncentrations­
punkt för de keltiska kultnrstravan- 
dena ett språk som varit I utdöende 
och en rik litteratur aom varit t til 
hälften bortglömd får en fosterländsk 
hård alt vårdas vid och ett folk att 
ålskas av. Irländarna, som jämte po 
leakerua varit ett hemlöst emigrant- 
folk ka äntligen fått en tillflykt pä sin 
“gröna ö“. Det återstår att ne, 1 eti­
ken mån dg sekellång» lidandena 
stål satt och fördjupat deras kultar- 

rvilja.

smärtor i ryggen
LOVSJUNGER NU DODITS 

KIDNEY PILLS.
Saskatchewan man, som funnit ny 

hllsa och ökat tjugo pund i vikt. 
rekommenderar Do d d*a K i d n e y
Filta.

Femtiofyra män och kvinnor hin­
drades fortidet år 1 Schweitx att begå 
självmord av en därstädes befintlig 
antt sjålvmordsltga

Wakaw. Saak.. den 27 feb. (Speci­
ellt >. — Simon Gawlnk. en välkänd 
och respekterad Innevånare hår. Ir 
en svuren vån till Dodd‘s Kldney 
PtUs Han har försökt dem och fun­
nit dem goda.

“Jag Ir mer ån tacksam att Jag led­
des att bruka Dodd s Kldney 1'ills . 
förklarar mr Gawluk “Jag hade hu­
vudverk och sedan jag brukat Dodd'« 
Kldney Pills blev jag mycket star­
kare och ökade tjugo i Kinds 1 vkt.

Nu år jag mycket tacksam att saga.

■

Plus 20c. 1 porto.Det kostade «n del personer 1 Lon­
don så mycket aom $75 för att få 
glimt av prinsessan Marys bröllop 
den 28 februari. 3 flaskor för $2.00

Pta* 45c. i porto.

För fHlt provpaket, sand lc fri­
märke med a och dato av
denna tidning till Zam Bak Co . Tviet om förbudet har förorsakat 

m tailsterkris å Island 
stera kommer troligen att efterträdas

att- jag ej mer har ryggverk cch re-Torocto Ho» alla handlare, Sör Premiärm in 1-kommenderar Dod ds Kldney *111s t tilpaketet. 3 för $125.
nya hava bil-rar och en".

Att mr Gawiuks onda kom från nju­
rarna år bevisat av den lindring, han 
fick av Dodd s Kldney Pills De äro 
halt enkelt ett njurbotemedeL D<
haka ock stärka njuraran ock satta En ung kvinna i Schweitx. 
dem 4- stånd att taga all orenhet ur 0m dagen åkte skidor, råkade falla 
Nod* Sanda * jarar betyder lea" .„6r 
Mod Rent Med betyder god hUta | ,

oj Dsldi korsett trängde in l

Skriv idag till

l
en gros Henri 

Land ra fick dea IS feb lassa sitt 
kuvad ander giljotinen

ar en M Esera. eom åmnar föreslåtamBuK upphävandet av förbudet

HOUSEHOLD REMEDIES COMhår
Polisen l Paris har i dagarna lyc­

kats lägga beslag på en ung flicka.
längre tid varit ledare för

325 LOGAN AVIL, WINNIPEGalattntns Ett bea i hennee 
kropp

Statistiken ntTiaar au Saakatche
naa fortfara arte taaekrr fOreta piat-Fråaa edra sraaaarA DAILY NEED eu

♦


